
 

Akademia Łomżyńska Akademicka 1 
18-400 Łomża 

al.edu.pl/samorzadstudencki 
samorzad@al.edu.pl 

 

Uchwała nr 7/2025  

Studenckiej Komisji Wyborczej 

Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 29.10.2025 r. 

w sprawie: stwierdzenia ważności dokonania wyborów członków Prezydium Uczelnianej 

Rady Samorządu Studentów na rok akademicki 2025/2026. 

Na podstawie § 7 ust. 3 Regulaminu Rady Uczelnianej Samorządu Studenckiego Akademii 

Łomżyńskiej, uchwala się co następuje: 

§1 

1. Studencka Komisja Wyborcza stwierdza ważność dokonania wyborów. 

2. Studencka Komisja wyborcza ogłasza, iż Prezydium RUSS AŁ na rok akademicki 

2025/2026 przedstawia się następująco: 

Przewodniczący - Krzysztof Żuk 

I Wiceprzewodniczący - Patrycja Pawłowska 

Sekretarz - Maciej Faryna  

Skarbnik - Fabian Gontarski 

Członek - Agata Makowska 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Studenckiej 

Komisji Wyborczej AŁ 

Tomasz Sikorski 


	Uchwała nr 7/2025  Studenckiej Komisji Wyborczej Akademii Łomżyńskiej z dnia 29.10.2025 r.
	§1
	§2


